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Zojirushi termos obiadowy stal nierdzewna
SW-KA40GM 400ml zielony

Cena 164,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Zojirushi

Opis produktu

Zojirushi termos obiadowy stal nierdzewna SW-KA40GM
400ml zielony
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Termos obiadowy na zupę/obiad/lunch

ZOJIRUSHI SW-KA40-GM, 400 ml
Kolor: Mat Green (zielony)

Termos obiadowy Zojirushi to doskonały produkt dla osób, które chcą cieszyć się świeżymi i ciepłymi potrawami w
podróży lub na co dzień poza domem. Wysoka jakość wykonania, zaawansowane funkcje i doskonała izolacja
termiczna czynią go niezastąpionym towarzyszem dla wszystkich, którzy cenią sobie komfort spożywania posiłków poza
domem.

Z Zojirushi możesz cieszyć się zimnymi sałatkami lub gorącymi posiłkami bez obaw o utratę temperatury przez
długie godziny.
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Funkcje:
✔️ Trwała, lekka i kompaktowa konstrukcja;

✔️  Doskonała izolacja termiczna, dzięki której posiłki umieszczone w termosie obiadowym Zojirushi, utrzymują ciepło lub
zimno przez cały dzień w idealnej formie;

✔️  Szczelnie dopasowana pokrywka jednoczęściowa, bez uszczelki, która zapewnia brak przypadkowych wycieków i
zapobiega utracie części;

✔️  Nowa pokrywka, zaprojektowana tak, aby zachować wewnątrz termosu jeszcze bardziej zaawansowane technologie
utrzymywania temperatury;

✔️  Izolacja próżniowa między ściankami wynosi 1mm, dzięki czemu zajmuje minimalną przestrzeń i jednocześnie
maksymalizuje pojemność;

✔️  Łatwe czyszczenie, napełnianie oraz jedzenie bezpośrednio z pojemnika, dzięki szerokiemu otworowi o średnicy 7cm;

✔️  Wnętrze SlickSteel odporne na przywieranie osadów i zapachów oraz na korozję;

✔️  Szeroki otwór o średnicy 7 cm ułatwia napełnianie i pielęgnacje oraz umożliwia jedzenie bezpośrednio z termosu;

✔️  Korpus wykonany ze stali nierdzewnej 18/8, nakrętka z tworzyw bez BPA;

✔️  Idealny dla osób podróżujących, pracujących w biurze i uczących się.

Wymiary: 9,5cm x 9,5cm x 12,5cm
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Właściwości termiczne
Termosy obiadowe ZOJIRUSHI to doskonały sposób na przechowywanie ciepłych posiłków, zup, płatków owsianych,
zimnych deserów i wielu innych.

Właściwości termiczne:

ciepło: utrzymuje 58°C po 6 h*
zimno: utrzymuje 10°C po 6 h**

* Badanie przeprowadzone na wodzie o temperaturze początkowej 95°C +/1°C w temperaturze pokojowej 20°C +/- 2°C

** Badanie przeprowadzone na wodzie o temperaturze początkowej 4°C +/1°C w temperaturze pokojowej 20°C +/- 2°C

Dekady badań, testów i miliony klientów sprawiły, że obecnie Zojirushi może pochwalić się rozwiązaniami, które nie mają
sobie równych.
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Elektropolerowana stal wewnątrz termosu
Elektropolerowane wnętrze SlickSteel® sprawia, że termos obiadowy nabiera estetycznego wyglądu oraz łatwiej jest go
utrzymać w czystości. Tym samym jest bardziej odporny na korozję i przebarwienia.

Wykonane z tworzywa sztucznego BPA FREE i stali nierdzewnej 18/8.

 

 

Poznaj dzięki ZOJIRUSHI najwyższą japońską jakość - legendę, która od ponad 100 lat tworzy produkty przełamujące
technologiczne bariery - wyjątkowe, trwałe, będące w Japonii definicją jakości, stylu życia i unikalności.

Dzięki ZOJIRUSHI odkryjesz na nowo przyjemność z jedzenia i picia poza domem. Proponujemy Ci kubki termiczne, które
doskonale wyglądają, są przyjemne w dotyku, wytrzymałe i co najważniejsze - dzięki niesamowitej, dopracowywanej przez lata
technologii - utrzymują smak i temperaturę płynów jak żadne inne dostępne na rynku.
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